
     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     1                   1930 DEPRESSION GLASS ASHTRAY AND GLASS VASE       
 
     2                   MURANO ART GLASS ICE BUCKET                        
 
     3                   FENTON MILK GLASS FILLED EDGE COMPORT              
 
     4                   SHIP IN A BOTTLE                                   
 
     5                   THREE AUSTRALIAN HISTORIC PRINTS                   
 
     6                   AUSTRIAN VASE                                      
 
     7                   DOULTON LAMBETH VASE                               
 
     8                   SMALL BOHEMIA CRYSTAL VASE AND LARGE CRYSTAL VASE  
 
     9                   OLD VINEGAR BOTTLE                                 
 
     10                  T & G GREEN CORNISHWARE JAR AND COPELAND BLUE AND  
                         WHITE PLATE                                        
 
     11                  BROWNIE DOWING WALL PLAQUE                         
 
     12                  TEAPOT TRIVOT TILE                                 
 
     13                  SHAVING MIRROR TOROUISE SHELL                      
 
     14                  MANS TRAVELLING KIT                                
 
     15                  VICTORIAN INK WELL AND EARTHERN INK WEL            
 
     16                  BOX OF OLD KEYS                                    
 
     17                  SEVEN PIECES OF BAKELITE INCLUDING MCWILLIAMS      
                         ASHTRAY, BEX BOX, MITCHELL FISHING REEL AND OTHER  
 
     18                  THREE SETS OF PLAYING CARDS INCLUDING SET PEG      
                         MALTBY ABORIGINAL CARDS IN CASE                    
 
     19                  1960'S COMPLETE FIRST AID KIT AND ELASTIC BANDAGE  
                         AND WOODBINE TOBACCO TIN                           
 
     20                  TWO HAIR TRIMMER SETS AND OTHER RAZORS IN TIN      
 
     21                  XYLONITE COVERED PRAYER BOOK IN ORIGINAL BOX AND   
                         OTHER RELIGIOUS ITEMS IN TIN                       
 
     22                  VICTORIAN DOOR KNOCKER                             
 
     23                  BOX OF ASSORTED CHINA                              
 
     24                  SMALL WOODEN TRAY WITH QUANTITY OF INK CONTAINERS  
 
     25                  MOULDING PLANE                                     
 
     26                  LARGE OLD ALVEY FISHING REEL                       
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     1



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     27                  TWO WALKING STICKS                                 
 
     28                  QUANTITY OF OLD TIN MONEY BOXES INCLUDING MAGIC    
                         POCKET SAVINGS BANK FOR SIXPENCES                  
 
     29                  DEPRESSION GLASS VASE AND GLASS LEMON JUICER       
 
     30                  WHITE GLASS LEMON JUICER                           
 
     31                  VICTORIAN BUTTER DISH                              
 
     32                  ENGLISH FLORAL SANDWICH PLATE                      
 
     33                  CROWN DEVON TOBY 'LONG JOHN SILVER'                
 
     34                  CROWN DEVON TOBY 'CHELSEA PENSIONER'               
 
     35                  CROWN DEVON TOBY 'BEEF EATER'                      
 
     36                  CROWN DEVON 'GUARDSMAN'                            
 
     37                  ARTONE MINIATURE DOUBLE FACE TOBY                  
 
     38                  ENGLISH TOBY                                       
 
     39                  FATBOY TOBY ENGLAND                                
 
     40                  ROYAL DOULTON 'CARDINAL' TOBY                      
 
     41                  ENGLISH TOBY 'FARMER GILLY'                        
 
     42                  LANCASTER TOBY - DICKENS SERIES                    
 
     43                  ENGLISH ANTIQUE JARDINIERE                         
 
     44                  1904 FRAMED ADVERTISING PRINT - CADBURYS COCOA     
 
     45                  FRAMED WATERCOLOUR ROME 1959                       
 
     46                  THREE PIECES OF DELFT CHINA, CUP, VASE AND ASHTRAY 
 
     47                  SHORTER & SONS SANDWICH PLATE AND SPOON            
 
     48                  WALL PLAQUE BY BJORN WINBLAD - NYMOLLE DENMARK     
                         SIGNED                                             
 
     49                  CAPODIMONTE ANGEL FIGURE                           
 
     50                  RED AND BLACK GLASS PIPE                           
 
     51                  JOHN CAMPBELL POTTERY - 1937 ROTARY CONFERENCE     
                         HOBART MEMENTO                                     
 
     52                  DRESSMAKER'S HEM MARKER                            
 
     53                  XYLONITE MANICURE SET COMPLETE IN CASE             
 
  
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     2
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     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     54                  VERY LARGE TABLE LIGHTER                           
 
     55                  CELLULOID BABY SET IN ORIGINAL BOX                 
 
     56                  SINGER PUZZLE BOX WITH CONTENTS                    
 
     57                  FIVE PIECES OF AUSTRALIANA - VASES, DISH, KANGAROO 
                         SALT AND PEPPER SET                                
 
     58                  STRANGE STORIES BOOK                               
 
     59                  UFO SIGHTINGS BOOK                                 
 
     60                  ANTIQUE DOLL AND TOYS BOOK                         
 
     61                  ROYAL DOULTON TOBY JUGS BOOK                       
 
     62                  GLASS AND CRESTED CHINA BOOK                       
 
     63                  MEDAL YEAR BOOK 2000                               
 
     64                  WORLD COINS BOOK                                   
 
     65                  FAMILY GUIDE TO LAW BOOK                           
 
     66                  CARLTONWARE GREEN FLOWER BOWL                      
 
     67                  CARLTONWARE CUP & SAUCER FOXGLOVE                  
 
     68                  CARLTONWARE FOXGLOVE TEAPOT                        
 
     69                  SMALL AUSTRALIAN CARNIVAL KOOKABURRA BOWL          
 
     70                  AUSTRALIAN CARNIVAL MASTER BOWL KOOKABURRA         
 
     71                  THREE AUSTRALIAN HISTORIC PRINTS                   
 
     72                  OLD PEPSI COLA SIGN                                
 
     73                  ASSORTED BISQUE CHINA MINIATURES                   
 
     74                  ROYAL ALBERT PART TEA SET                          
 
     75                  ROYAL WINTON BREAKFAST SETTING                     
 
     76                  ROYAL WINTON SALT AND PEPPER SET                   
 
     77                  POTTERY MILK AND SUGAR SET                         
 
     78                  POTTERY JUG AND BOWL                               
 
     79                  MOUSE ORNAMENT A/F                                 
 
     80                  AUSTRALIAN POTTERY JUG                             
 
     81                  SHELLEY SUGAR DISH AND LID                         
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     3



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     82                  HANLEY SUGAR BOWL                                  
 
     83                  TORQUAYWARE BOWL A/F                               
 
     84                  SHARING MUG TWO FACES                              
 
     85                  SILVER TOP SCENT BOTTLE                            
 
     86                  CARNIVAL GLASS BOWL                                
 
     87                  CARNIVAL GLASS BOWL                                
 
     88                  ROYAL WINTON CORONATION GEO V MUG                  
 
     89                  CLARICE CLIFFE BIZARRE SUGAR BOWL                  
 
     90                  PAIR BOHEMIAN GLASS RUBY VASE                      
 
     91                  CARLTONWARE GUMUT MILK AND SUGAR DISH              
 
     92                  CARLTONWARE GUMNUT JUG                             
 
     93                  EARLY CHINESE DYNASTIC BOWL                        
 
     94                  MELBA MILK, SUGAR AND CAKE PLATE                   
 
     95                  CARLTONWARE GREEN FLOWER DISH                      
 
     96                  CARLTONWARE ROUGE ROYAL LARGE STORK DISH           
 
     97                  ANTIQUE CHERUB PLATE                               
 
     98                  ROYAL WINTON ORCHID PLATTER                        
 
     99                  EDWARDIAN SILVER TEAPOT                            
 
     100                 SILVER TUREEN                                      
 
     101                 PAIR OF SILVER SERVING DISHES                      
 
     102                 CROWNS STAFFORDSHIRE PART TEA SET                  
 
     103                 AUSTRALIAN ACROW DISHES                            
 
     104                 EARLY DRESDEN FIGURE                               
 
     105                 CLOISONNE SET ON TRAY                              
 
     106                 KANGAROO VASE                                      
 
     107                 AUSTRALIAN OIL ON BOARD 'LEWIS'                    
 
     108                 CHINESE PAINTING ON LEAF                           
 
     109                 CHINESE PAINTING                                   
 
     110                 AUSTRALIAN POTTERY VASE                            
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     4



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     111                 PLUM CARNIVAL GLASS BOWL                           
 
     112                 ROYAL COPENHAGEN TUREEN                            
 
     113                 ROYAL COPENHAGEN TUREEN                            
 
     114                 DOULTON BURSLEM BISCUIT BARRELL                    
 
     115                 EARLY ENGLISH CHILD CUP AND SAUCER                 
 
     116                 ANTIQUE BISQUE WALL PLAQUE                         
 
     117                 ANTIQUE BISQUE WALL PLAQUE                         
 
     118                 TORQUAYWARE BOWL                                   
 
     119                 MANS TRAVELLING KIT                                
 
     120                 ENGLISH ROYAL DOULTON CHILDS CUP, SAUCER AND PLATE 
 
     121                 ENGLISH LARGE CHILDS PORRIDGE BOWL                 
 
     122                 ENGLISH WILLOW MILK JUG                            
 
     123                 MANS TRAVELLING KIT                                
 
     124                 ROYAL WORCESTER TUREEN                             
 
     125                 WEDGWOOD PLANTER                                   
 
     126                 CORNISH MILK JUG                                   
 
     127                 LARGE CANE COVERRED CERAMIC STORAGE JAR            
 
     128                 NORIS SLIDE PROJECTOR IN ORIGINAL BOX              
 
     129                 TWO OLD TIN PHOTOS AND ONE OLD FRAMED PHOTOGRAPH   
                         DEVONPORT TAS PHOTOGRAPHERS                        
 
     130                 POSITIFS WITH VIEWER                               
 
     131                 BOX WITH SELECTION OF SCALE WEIGHTS                
 
     132                 HECLA ELECTRIC IRON IN ORIGINAL BOX - BAKELITE     
                         HANDLE                                             
 
     133                 FERRIS PORTABLE VALVE CAR RADIO                    
 
     134                 ROYAL DOULTON HYDRANGEA MILK JUG                   
 
     135                 ROYAL DOULTON TEAPOT                               
 
     136                 ANTIQUE HAND PAINTED TEAPOT                        
 
     137                 SEASCAPE WATER COLOUR 1914                         
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     5



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     138                 PAINTING 'EVENING LANDSCAPE TASMANIA' VIV WEBB     
                         1961                                               
 
     139                 TASMANIAN PAINTING 'NEW BRIDGE UNDER CONSTRUCTION' 
                         VIV WEBB 1961                                      
 
     140                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO 'JULIA'                   
 
     141                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO 'JULIA'                   
 
     142                 ROYAL WINTON FLORAL TRIO 'JULIA'                   
 
     143                 ROYAL WINTON 'JULIA' SUGAR BOWL                    
 
     144                 ROYAL WINTON 'JULIA CAKE PLATE                     
 
     145                 SET OF FOUR KIMBERLY COFFEE CUPS AND SAUCERS       
 
     146                 ROYAL DOULTON ABORIGINAL PLATE                     
 
     147                 ROYAL DOULTON STAGE COACH PLATE                    
 
     148                 ROYAL DOULTON COTTAGE SCENE PLATE                  
 
     149                 ROYAL DOULTON AUTUMN SCENE PLATE                   
 
     150                 ROYAL DOULTON SERIES PLATE                         
 
     151                 ROYAL DOULTON ROSALIND PLATE                       
 
     152                 ROYAL DOULTON CHARLES II CHELSEA HOSPITAL PLATE    
 
     153                 ROYAL DOULTON D3833 FLOWER PLATE                   
 
     154                 OLD WIND UP GRAMMA PHONE AND RECORDS               
 
     155                 BOXED CUTLERY SET                                  
 
     156                 BOX OF ASSORTED TINS                               
 
     157                 PAIR DAN POST MENS AUSTRALIAN COWBOY BOOTS         
 
     158                 THREE OLD OIL TINS                                 
 
     159                 EMBOSSED GOLDEN FLEECE QUART OIL BOTTLE PLASTIC    
                         DUO TOP 20/30                                      
 
     160                 EMBOSSED AMPOL QUART OIL BOTTLE PLASTIC SUPER GT   
                         TOP                                                
 
     161                 EMBOSSED B.P. QUART OIL BOTTLE PLASTIC SUPER VISCO 
                         STATIC TOP                                         
 
     162                 EMBOSSED B.P. QUART OIL BOTTLE PLASTIC LONG LIFE   
                         TOP                                                
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     6



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     163                 EMBOSSED B.P. QUART OIL BOTTLE PLASTIC VISCO       
                         STATIC TOP                                         
 
     164                 EMBOSSED CALTEX QUART OIL BOTTLE 20/30 TOP         
 
     165                 EMBOSSED NEPTUNE 1 LITRE OIL BOTTLE TIN 10W/30 TOP 
 
     166                 EMBOSSED QUART OIL BOTTLE TIN GT 20/30 TOP         
 
     167                 EMBOSSED QUART OIL BOTTLE TIN TOP                  
 
     168                 TWO JAPANESE TIN PLATE LEVER ACTION VINTAGE CARS   
 
     169                 FOUR MATCHBOX FJ HOLDEN PANEL VANS BOXED           
 
     170                 1950 DIE CAST ENGLISH CANON                        
 
     171                 QUANTITY OF ASSORTED TOYS - CLOCKWORK, TIN AND     
                         LEAD RACE HORSE                                    
 
     172                 TWO DIECAST MOTOR CYCLES                           
 
     173                 JAPANESE TIN PLATE FRICTION VINTAGE CAR            
 
     174                 ANTIQUE GERMAN CHINA HEAD DOLL                     
 
     175                 EARLY 1950'S DOG                                   
 
     176                 1950'S TEDDY BEAR                                  
 
     177                 OLD KOALA BEAR                                     
 
     178                 EARLY TRAIN SET IN BOX                             
 
     179                 TONKIN TOWING TRUCK                                
 
     180                 OLD MICKEY MOUSE LUNCH BOX (TIN)                   
 
     181                 BUGS BUNNY TALKING ALARM CLOCK BOXED               
 
     182                 1950 MAMOD LINE SHAFT BOXED                        
 
     183                 JAPANESE WIND UP FRISKY BUNNY BAND BOXED           
 
     184                 FRANKLIN MINT PRECISION MODEL DIE CAST ROLL ROYCE  
                         VINTAGE CAR BOXED                                  
 
     185                 FRANKLIN MINT PRECISION MODEL DIE CAST 1938 ALVIS  
                         VINTAGE CAR BOXED                                  
 
     186                 FRANKLIN MINT PRECISION MODEL DIE CAST 1948        
                         CHRYSLER WOODIE VINTAGE CAR BOXED                  
 
     187                 TWO MATCHBOX COLLECTORS CASES                      
 
     188                 RADIO CONTROLLED PT109 TORPEDO BOAT BOXED          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     7



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     189                 TOMMY ATOMIC ROBOT BOXED                           
 
     190                 MINISTER DELUX TIN PLATE FRICTION CAR BOXED        
 
     191                 MINISTER DELUX TIN PLATE FRICTION CAR BOXED        
 
     192                 JAPANESE TIN PLATE 1950 BUICK CAR BOXED            
 
     193                 JAPANESE TIN PLATE 1956 THUNDERBIRD BOXED CAR      
 
     194                 JAPANESE TIN PLATE 1956 THUNDERBIRD BOXED CAR      
 
     195                 FOUR TRI-ANG MINIC ENGLAND MODELS                  
 
     196                 SELECTION OF OLD CERAMIC PENCIL SHARPENERS 6 OF    
                         7 DWARVES AND SANTA                                
 
     197                 TWO TOY PLANES 1 JAPANESE 1 GERMAN                 
 
     198                 TIN PLATE FRICTION POLICE PATROL CAR               
 
     199                 SEWMATE SEWING MACHINE (BOXED)                     
 
     200                 JAPANESE TIN PLATE BATTERY OPERATED VETERAN CAR    
                         BOXED                                              
 
     201                 THREE 1960'S BARBIE DOLLS                          
 
     202                 JAPANESE TIN PLATE BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL 
                         BENZ C-111 CAR BOXED                               
 
     203                 FIVE HOT WHEELS TREASURE HUNT COLLECTOR CARS BOXED 
 
     204                 FIVE HOT WHEELS TREASURE HUNT COLLECTOR CARS BOXED 
 
     205                 FIVE HOT WHEELS TREASURE HUNT COLLECTOR CARS BOXED 
 
     206                 FIVE HOT WHEELS TREASURE HUNT COLLECTOR CARS BOXED 
 
     207                 TWO GYRO ACTION "CHIPS" STUNT CYCLE'S BOXED        
 
     208                 TWO DAMAGED FRANKLIN MINT VINTAGE CARS             
 
     209                 HUNGARIAN MADE TIN PLATE MOTOR CYCLE BOXED         
 
     210                 PARIS-DAKAR MOTORCYCLE CLOCK                       
 
     211                 THREE COLLECTOR SERIES "GRACE BROS" MODEL VEHICLES 
 
     212                 FOUR COCA COLA AND FANTA YO YO'S                   
 
     213                 EARLY JAPAN MYSTERY ACTION TIN PLATE DOG           
 
     214                 JAPANESE MECHANICAL PEEK A BOO PUPPY BOXED         
 
     215                 VINYL DOLL'S PRAM GOOD CONDITION                   
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     8



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     216                 FRAMED OIL ON BOARD "LADY IN THE PARK" SCENE       
 
     217                 TRAIN SET IN BOX MADE IN WEST GERMANY              
 
     218                 STEAM BOAT WITH ORIGINAL BOX                       
 
     219                 RARE JAPANESE TIN PLATE FRICTION LINCOLN SALON CAR 
 
     220                 BOOMAROO TOY CASH REGISTER                         
 
     221                 TWO TOY ARMY TANKS BOXED                           
 
     222                 FRAMED PRINT LONE RANGER & TONTO AND FOUR EARLY    
                         1970'S CHILDRENS COWBOY JIGSAWS                    
 
     223                 JAPANESE TIN PLATE BATTERY OPERATED CRAGSTAN       
                         SHAKING ANTIQUE CAR BOXED                          
 
     224                 JAPANESE TIN PLATE BATTERY OPERATED SHAKING        
                         VINTAGE CAR                                        
 
     225                 JAPANESE TIN PLATE POLICE MOTORCYCLE               
 
     226                 BOX OF ORIGINAL RUSSELL COCA COLA YOYO'S           
 
     227                 SCHROEDERS PRICE GUIDE FOR TOYS 1999 USA           
 
     228                 1960'S CHILDRENS T.V. BOOKS INCLUDING RARE F-TROOP 
 
     229                 OLD PAIR OF ROLLER SKATES                          
 
     230                 TWO CHILDRENS BOOKS                                
 
     231                 GAF VIEW MASTER GIFT PACK/DISNEY FAVOURITES        
 
     232                 QUANTITY OF MICKEY MOUSE COLLECTABLES - LP RECORDS 
                         , JUG PLATE                                        
 
     233                 FRAMED ADVERTISING PRINT - WAXGARD CAR POLISH      
 
     234                 LAUREL RAZOR COMPLETE IN FITTED BOX                
 
     235                 THREE SETS OF MINIATURE PLAYING CARDS              
 
     236                 TWO BUS DRIVER'S SAFETY AWARDS                     
 
     237                 OLD FOLD OUT CAMERA IN BOX                         
 
     238                 BICYCLE CARBIDE LAMP                               
 
     239                 OLD CAST IRON MONEY BOX                            
 
     240                 OLD CLOCK                                          
 
     241                 QUALITY RUSSIAN OPERA GLASSES IN CASE              
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     9



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     242                 12 FISH KNIVES AND FORKS WITH MOTHER OF PEARL      
                         HANDLES , SILVER FERRELS 1902 SHEFFIELD 1 FORK A/F 
 
     243                 PAIR STERLING SILVER EGG CUPS AND TRAYS 1916       
                         SHEFFIELD WALKER AND HALL                          
 
     244                 STERLING SILVER SERVIETTE RING SHEFFIELD 1918      
 
     245                 SIX SIDED INDIAN SEAL IN BRASS INTERLOCKING BOX    
 
     246                 SAFETY RAZOR IN ORIGINAL BOX AND FIVE BLUE         
                         GILLETTE RAZOR BLADES IN ORIGINAL BOX              
 
     247                 SMALL "GOODWOOD" PLANE                             
 
     248                 FOUR POCKET KNIVES INCLUDING STANLEY ROGERS        
 
     249                 QUANTITY OF LAUNCESTON BANK COLLECTABLES           
 
     250                 QUANTITY OF USA ELECTION ITEMS INCLUDED SIGNED     
                         RONALD REAGAN PHOTO                                
 
     251                 POCKET KNIFE GENERAL MACARTHUR USA                 
 
     252                 MASONIC MEDAL STERLING SILVER                      
 
     253                 1928 FOB TO COMMEMORATE PROCLAMATION OF            
                         JOHANNESBURG AS A CITY                             
 
     254                 MASONIC MARK DEGREE MEMBER'S PENNY UNCIRCULATED    
 
     255                 C SHELLEY SYDNEY TOKEN USED SMITHTON TAS. CLUB     
 
     256                 VESTA BATTERIES TOKEN PIG- HEADS YOU WIN, TAILS    
                         YOU LOSE                                           
 
     257                 PALMOLIVE SOAP TOKEN                               
 
     258                 1937 CORONATION MEDALLION KING GEORGE VI AND QUEEN 
                         ELIZABETH                                          
 
     259                 COLLECTION OF CIGARETTE PACK COVERS                
 
     260                 BOOK BY IAN L.IDRESS "WILD WHITE MAN OF BADU"      
 
     261                 EARLY 1900'S BOOKS RELATING TO STEAM ENGINES       
                         PREVIOUSLY OWNED BY C.J. HILL CHIEF STOKER R.A.N.  
 
     262                 RARE MACHINERY'S HANDBOOK 1941                     
 
     263                 HISTORY OF BOTANY 1788-1963                        
 
     264                 ADVENTURES OF CAPTAIN COOK BOOK                    
 
     265                 OLD VICTORIAN SCRAP BOOK                           
 
 
                   * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    10



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     266                 OLD CHEQUE DELIVER REGISTER NATIONAL BANK OF       
                         AUSTRALIAN 1957                                    
 
     267                 LIMITED EDITION BOOK - COMPILATION OF SYDNEY       
                         GAZETTE 1810 NEWSPAPERS                            
 
     268                 ALBUM OF POSTCARDS                                 
 
     269                 PIERRE-JOSHEP REDOUTE ROSES 2 1956                 
 
     270                 QUANTITY OF KITCHENWARE - SCALES, GRATERS, GEM     
                         IRONS ETC.                                         
 
     271                 MASONIC PORT WITH APRON, BOOKS AND OTHER           
 
     272                 OLD MUSIC PORT AND QUANTITY OF SHEET MUSIC         
 
     273                 AUSTRALIAN POST OFFICE 1999 AUSTRALIAN STAMP SET   
 
     274                 EUROPEAN AND USA DOLLS BOOK                        
 
     275                 AUSTRALIANA COLLECTING BOOK                        
 
     276                 AUSTRALIAN FOLK LOVE BOOK                          
 
     277                 OIL & KEROSENE LAMPS IN AUSTRALIA 1982             
 
     278                 FRAMED WATERCOLOUR BY PP LAVERTY OF NABUNGA, NSW   
                         1954                                               
 
     279                 LETTER FROM SIR DONALD BARDMAN ON BUSINESS LETTER  
                         HEAD SIGNED                                        
 
     280                 1948 BOOK OF BRADMAN                               
 
     281                 BALTIMORE USA NEWSPAPER 1822 (ARTICLE- FOUND       
                         SLAVES)                                            
 
     282                 PROGRAMME OF CELEBRATIONS VISIT BY DUKE & DUCHESS  
                         OF YORK 1901                                       
 
     283                 OLD NATIONAL BANK OF TASMANIA CHEQUE 1893 GOOD     
                         CONDITION                                          
 
     284                 GENUINE AUSTRALIAN UNISSUED CONVICT TICKET OF      
                         LEAVE 1850'S UNCIRCULATED                          
 
     285                 AUSTRALIAN PICTORIAL ATLAS 1938                    
 
     286                 REWARD POSTER MARTIN CASH                          
 
     287                 WWI GERMAN WAR MEDAL                               
 
     288                 WWII ORIGINAL GERMAN HONOUR CROSS                  
 
     289                 WWII ORIGINAL NAZI IRON CROSS BADGE                
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    11



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     290                 PAIR WWII MINIATURES                               
 
     291                 USA MINIATURE MEDALS                               
 
     292                 GERMAN IRON CROSS                                  
 
     293                 WWII GERMAN LUFFWAFFE SWEETHEART BROOCH            
 
     294                 WWII GERMAN OFFICERS EPPAULETTE                    
 
     295                 OLD NSW RUGBY REFEREE BADGE                        
 
     296                 WWII JAPANESE BADGE                                
 
     297                 RARE 1896 BRONZE INDIAN SERVICE MEDAL - NAMED      
 
     298                 GILT WWII JAPANESE NAVY BADGE AND ROSETTE          
 
     299                 WWI AUSTRALAIN BUGLE                               
 
     300                 COLLECTION OF RAAF BADGES                          
 
     301                 WII SERVICE MEDAL NAMED                            
 
     302                 LARGE WWII JAPANESE NAVY BADGE                     
 
     303                 ST JOHN MEDALS IN ENAMEL STERLING SILVER           
 
     304                 SELECTION OF ARMED FORCES SHOULDER TITLES          
 
     305                 AUSTRALIAN WWII AIR RAID WARDENS WHISTLE           
 
     306                 COLONIAL MILITARIA BELT AND POUCH                  
 
     307                 TRENCH ART VASE                                    
 
     308                 WWI WATER BOTTLE                                   
 
     309                 MILITARY PLAQUE CATERING CORPS                     
 
     310                 AUSTRALIAN ARMY PSYCHOLOGY CORPS PLAQUE            
 
     311                 ROYAL AUSTRALIAN INTERNATIONAL CORPS PLAQUE        
 
     312                 AUSTRALIAN NAVY PLAQUE FOR CEREBUS                 
 
     313                 ORIGINAL CITATION FOR WWII MILITARY MEDAL          
 
     314                 BOOK "STAND EASY" 1946                             
 
     315                 BOOK FREEDOM CALLING 1940                          
 
     316                 ALBUM OF WORLD COINS                               
 
     317                 COLLECTION OF WORLD COINS                          
 
     318                 ALBUM OF MOSTLY AUSTRALIAN COPPER COINS            
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    12
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     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     319                 SMALL WORLD COIN ALBUM                             
 
     320                 SHEET OF WORLD COINS                               
 
     321                 AUSTRALIA OF WORLD COIN ALBUM                      
 
     322                 ALBUM OF AUSTRALIAN AND WORLD COINS                
 
     323                 PART AUSTRALIAN COIN SET                           
 
     324                 WORLD COIN ALBUM                                   
 
     325                 ALBUM AUSTRALIAN PENNIES                           
 
     326                 BP FIRST DECIMAL SET                               
 
     327                 AUSTRALIAN 1981 MINT SET                           
 
     328                 AUSTRALIAN 1983 MINT SET                           
 
     329                 1984 1ST DOLLAR COIN PROOF                         
 
     330                 BHUTAN COMMONWEALTH COIN SET                       
 
     331                 1986 UK COIN SET                                   
 
     332                 NEW ZEALAND $1 COIN AND NOTE                       
 
     333                 AUSTRALIA REMEMBERS COIN & STAMP SET               
 
     334                 AUSTRALIA PART HALF PENNY SET UNCIRCULATED 1939    
                         ROO                                                
 
     335                 AUSTRALIA PART PENNY SET                           
 
     336                 AUSTRALIAN PART THREE PENNY SET                    
 
     337                 AUSTRALIAN PART SIXPENNY SET                       
 
     338                 AUSTRALIAN PART THREE PENCE AND SIX PENCE SET      
 
     339                 AUSTRALIAN PART SHILLING SET                       
 
     340                 AUSTRALAIN PART PENNY SET                          
 
     341                 AUSTRALIAN 50 CENT COIN COLLECTION                 
 
     342                 AUSTRALIAN 50 CENT COIN COLLECTION                 
 
     343                 E.S & A BANK LTD MONEY BAG "50 POUND SILVER"       
 
     344                 AUSTRALIAN 1976 1 CENT MINT ROLL                   
 
     345                 AUSTRALIAN 1977 5 CENT MINT ROLL                   
 
     346                 AUSTRALIAN 1975 2 CENT MINT ROLL                   
 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    13
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     347                 AUSTRALIAN 1982 50 CENT MINT ROLL                  
 
     348                 AUSTRALIAN 1988 50 CENT MINT ROLL                  
 
     349                 SCARCE AUSTRALIAN 1973 MINT SET                    
 
     350                 QUEEN VIC JUBILEE MEDAL BRONZE                     
 
     351                 1995 2OZ KOOKABURRA WITH PRIVY MARK                
 
     352                 FESTIVAL OF BRITAIN CROWN                          
 
     353                 AUSTRALIAN SCARCE 1925 PENNY                       
 
     354                 AUSTRALIAN 1938 CROWN                              
 
     355                 AUSTRALIAN 1937 CROWN                              
 
     356                 AUSTARLIAN SCARCE 1946 PENNY                       
 
     357                 RARE AUSTRALIAN INTERNMENT CAMP ONE PENNY          
 
     358                 RARE AUSTRALIAN MELBOURNE CENTENNARY FLORIN        
 
     359                 CORONATION MEDAL ELIZABETH 2 IN BOX                
 
     360                 1980 GOLD $200 COIN - 10 GRAMS                     
 
     361                 ASSORTED AUSTRALIAN NOTES                          
 
     362                 AUSTRALIAN 10 SHILLING AND 1 POUND NOTES           
 
     363                 CONSECUTIVE RUN OF 12 $1 NOTES KNIGHT WHEELER      
 
     364                 CONSECUTIVE NOTES OF 10 $1 NOTES                   
 
     365                 CONSECUTIVE NOTES OF 5 $2 NOTES                    
 
     366                 RARE GEO V TEN SHILLING NOTE RED SIGNATURE         
 
     367                 GEO VI ONE POUND NOTE                              
 
     368                 AUSTRALIAN FIVE POUND NOTE                         
 
     369                 AUSTRALIAN TEN POUND NOTE                          
 
     370                 RARE AUSTRALIAN STAR NOTE COOMBS & WILSON          
 
     371                 RARE AUSTRALIAN GEO VI FIVE POUND NOTE             
 
     372                 UNCUT X 2 $5 NOTES FRASER HIGGINS                  
 
     373                 UNCUT X 4 $5 NOTES FRASER HIGGINS                  
 
     374                 AUSTRALIAN 5 SHILLING NOTE VIQNETTE                
 
     375                 1930'S NECKLACE                                    
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    14
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     ---------------------------------------------------------------------- 
     376                 CARVED SHELL CAMEO                                 
 
     377                 THREE OLD BANGLES                                  
 
     378                 MARCASITE BUTTERFLY BROOCH                         
 
     379                 ROSE NECKLACE                                      
 
     380                 SATSUMA BROOCH                                     
 
     381                 STERLING SILVER CARD CASE                          
 
     382                 BOXED GOLD 'M' BROOCH                              
 
     383                 STERLING SILVER THIMBLE                            
 
     384                 CONTINENTAL ENAMEL CITY HERALDRY BRACELET          
 
     385                 GOLD SOVEREIGN CASE                                
 
     386                 9CT COPPER FILLED BRACELET                         
 
     387                 9CT CAMEO BROOCH                                   
 
     388                 ANTIQUE 9CT PERIDOTE ART NOUVEAU PENDANT           
 
     389                 ANTIQUE 9CT BLUE STONE ART NOUVEAU PENDANT         
 
     390                 STERLING SILVER VESTA & SOVEREIGN CASE COMBINATION 
 
     391                 TWO BOXES OF DENTAL GOLD FOR FILLINGS              
 
     392                 VALLETTA NECKLACE WHITE LONG CHUNKY                
 
     393                 'SELINA' BLACK NECKLACE WITH 5 BEADS               
 
     394                 'ARABELLA' NECKLACE TOPAZ HANGING BEADED           
 
     395                 'KARA' SILVER NECKLACE                             
 
     396                 'TARA' TOPAZ EARRING WITH SINGLE CRYSTAL DROP      
 
     397                 'KARANA' TOPAZ NECKLACE WITH TRIPLE STRAND         
 
     398                 'ARABELLA' NECKLACE BLACK HANGING BEADS            
 
     399                 'DIANNA' PINK NECKLACE WITH CLEAR GLASS BEADS      
 
     400                 'DIANNA' PINK EARRINGS WITH THREE CLEAR GLASS BEAD 
 
     401                 'GODDESS' PINK SINGLE LONG STRAND NECKLACE         
 
     402                 QUANTITY OF HAT PINS IN TIN                        
 
     403                 GLOMESH PURSE AND COMPACT                          
 
     404                 PEWTER PET MOUSE IN ORIGINAL BOX                   
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     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     405                 CITRON DELUXE SWISS LADIES PENDANT WATCH GOOD      
                         WORKING ORDER                                      
 
     406                 EDOX AUTOMATIC SWISS MENS WATCH                    
 
     407                 TWO LARGE BROOCHES                                 
 
     408                 STERLING SILVER LADIES PENCIL ON STERLING SILVER   
                         ROPE NECKLACE                                      
 
     409                 STERLING SILVER ROPE TWIST NECKLACE - 60CM LONG    
                         34.8 GRAMS WT.                                     
 
     410                 LADIES COMPASS BROOCH 1950'S                       
 
     411                 STERLING SILVER STARFISH BROOCH                    
 
     412                 STERLING SILVER AND MARCASITE BOW BROOCH           
 
     413                 SIAM SILVER SCREW-ON EARRINGS                      
 
     414                 SIAM SILVER BANGLE                                 
 
     415                 ORANTE SILVER AND ENAMEL PILL BOX                  
 
     416                 STERLING SILVER VESTA 1903 CHESTER                 
 
     417                 CASED BLUE STONE NECKLACE 1950'S                   
 
     418                 FILLIGREE SILVER SCREW-ON DROP EARRINGS/ LADY HEAD 
                         CAMEOS                                             
 
     419                 18CT WHITE GOLD PENDANT WITH 4.5CT APPROX KITE SHA 
                         SHAPED BLUE SAPPHIRE AND 6 ROUND YELLOW SAPPHIRES  
                         ON 9CT WHITE GOLD CHAIN                            
 
     420                 STERLING SILVER TIGER EYE MEN'S SIGNET RING        
 
     421                 QUANTITY OF STERLING SILVER TWIST RINGS            
 
     422                 STERLING SILVER ETERNITY RING                      
 
     423                 LARGE TRI-COLOURED 9CT GOLD LADIES RING 3.3GRMS    
                         CUT                                                
 
     424                 9CT GOLD MENS SIGNET RING 3.25GRMS CUT             
 
     425                 9CT GOLD DIAMOND CUT LADIES RING 2.33GRMS CUT      
 
     426                 TWO 9CT GOLD FINE BRACELETS 2.4GRMS WEIGHT         
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